
!  
                                         УКРАЇНА                             проект 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
  

     грудня 2017р.                            м. Деражня                                   №  

   Про  забезпечення охорони 
атмосферного повітря  

   На підставі п.п.1 п. «б» ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до  ст. ст. 3, 10 Закону України «Про охорону 
атмосферного повітря», звернення жителів міста від 20.11.2017р. за вхід. № 
1238, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
  
1. ПрАТ «Деражнянське хлібоприймальне підприємство» забезпечити 
здійснення заходів, визначених ст. 10 Закону України «Про охорону 
атмосферного повітря». 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Беднарського О. А.. 

Міський голова                                                                               А. М. Ковпак 


